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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE LA  

FUNDACIÓN RAFAEL PÉREZ ESTRADA 

 

 

 

 

 



PRESUPUESTO

ESTADO DE INGRESOS ESTADO DE GASTOS

CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE

1

2

3

4

5

A) OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

1

2

3

4

A) OPERACIONES CORRIENTES

REMUNERACIONES DE PERSONAL

COMPRA DE BIENES CTES. Y SERV.

INTERESES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

6

7

B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

6

7

B) OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

8

9

C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

8

9

C) OPERACIONES FINANCIERAS

VARIACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

VARIACIÓN DE PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL INGRESOS TOTAL GASTOS

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

5 FONDO DE CONTINGENCIA

 2019

     FUNDACION PEREZ ESTRADA

         15.000,00

         44.720,00

            480,00

          2.200,00

            200,00

         63.220,00

          62.400,00

               0,00

          62.400,00

               0,00

          62.400,00

          63.420,00

               0,00

          63.420,00

               0,00

          63.420,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2019

                                                I N G R E S O S

 FUNDACION PEREZ ESTRADA

Capítulo 3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS  Y OTROS INGRESOS

  36000 VENTA DE PUBLICACIONES.            200,00

                   TOTAL CAPITULO 3            200,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

  40901 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL AYUNTAMIENTO TRANSFE

ENTES PUBLICOS  MUNICIPALES         50.000,00

  47000 SUBVENCIONES CORRIENTES DE EMPRESAS PRIVADAS.         13.220,00

                   TOTAL CAPITULO 4         63.220,00

                   TOTAL         63.420,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2019

                                                G A S T O S

 FUNDACION PEREZ ESTRADA

Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL

  10100 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO         11.625,00

  16000 SEGURIDAD SOCIAL          3.375,00

                   TOTAL CAPITULO 1         15.000,00

Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

  21900 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO

INMOVILIZADO MATERIAL            249,60

  22000 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE            840,00

  22200 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES          1.320,00

  22402 OTROS SEGUROS            360,00

  22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS         26.186,00

  22699 OTROS GASTOS DIVERSOS          2.411,00

  22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.153,40

  22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES          6.240,00

  24000 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          4.960,00

                   TOTAL CAPITULO 2         44.720,00

Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS

  35900 OTROS GASTOS FINANCIEROS            480,00

                   TOTAL CAPITULO 3            480,00

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

  48100 SUBVENCIONES CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS,

BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION          1.500,00

  48901 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS A

A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO            700,00

                   TOTAL CAPITULO 4          2.200,00

                   TOTAL ORGANISMO         62.400,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2019

                                                G A S T O S

 FUNDACION PEREZ ESTRADA

PROGRAMA  3342 FUNDACION PEREZ ESTRADA

10100.3342 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO         11.625,00

16000.3342 SEGURIDAD SOCIAL          3.375,00

21900.3342 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO

INMOVILIZADO MATERIAL            249,60

22000.3342 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE            840,00

22200.3342 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES          1.320,00

22402.3342 OTROS SEGUROS            360,00

22609.3342 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS         26.186,00

22699.3342 OTROS GASTOS DIVERSOS          2.411,00

22706.3342 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.153,40

22799.3342 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES          6.240,00

24000.3342 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN          4.960,00

35900.3342 OTROS GASTOS FINANCIEROS            480,00

48100.3342 SUBVENCIONES CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS,

BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION          1.500,00

48901.3342 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS A

A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO            700,00

                   TOTAL 3342         62.400,00

                   TOTAL ORGANISMO         62.400,00



SUBCONCEPTO DESCRIPCION IMPORTE TOTALES

PRESUPUESTO 2019

 PAM: 9533 TRASNF CTES. Y OTROS RECURSOS FUNDAC. PEREZ ESTRAD

ORGANICO 00 RESTANTES AREAS QUE NO NECESITAN C.ORGAN

10100.3342 RETRIBUCIONES BASICAS  DE PERSONAL DIRECTIVO

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -         11.625,00

16000.3342 SEGURIDAD SOCIAL

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          3.375,00

21900.3342 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONS.DE OTRO

INMOVILIZADO MATERIAL

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -            249,60

22000.3342 MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -            840,00

22200.3342 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          1.320,00

22402.3342 OTROS SEGUROS

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -            360,00

22609.3342 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -         26.186,00

22699.3342 OTROS GASTOS DIVERSOS

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          2.411,00

22706.3342 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          2.153,40

22799.3342 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFESIONALES

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          6.240,00

24000.3342 GASTOS DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          4.960,00

35900.3342 OTROS GASTOS FINANCIEROS

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -            480,00

48100.3342 SUBVENCIONES CORRIENTES DINERARIAS EN PREMIOS,

BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E INVESTIGACION

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -          1.500,00

48901.3342 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DINERARIAS A

A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

- FUNDACION PEREZ ESTRADA -            700,00

                   TOTAL ORGANICO 00        62.400,00

                   TOTAL 9533        62.400,00



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DOCUMENTACIÓN COMPLEMENTARIA DE LA  

FUNDACIÓN RAFAEL PÉREZ ESTRADA.  

 

 

 

 




































